
Re^onsfru^ce výpravní ándovy v žsř Krásná L/pa 
SUSP, SR, PDPS, SOZP, 4D

SPRÁVA
ŽELEZNtC

DODATEK č. 2 ke Sm louvě o dítouzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku, v platném znění
na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace 

pro provádění stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Krásná Lípa"

Smluvní strany

Objednáte):

Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem , ředitelem Stavební správy západ
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Korespondenční adresa na zasílání faktur:Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217530 02 PardubiceFaktury v elektronické podobě:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.czdatová schránka: uccchjmčíslo smlouvy: E618-S-199/2021/JAN ISPROFIN/ISPROFOND: 5003520140 / 5423520036 (dále jen „ob/eďnafe/")a
Zhotovíte):
SAGASTA s.r.o.se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelemBankovní spojení: ............................................................................................................................
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:SAGASTA s.r .o ., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4číslo smlouvy: 121 002 (dále jen „zAofov/fe/")

1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 13.1.2021 uzavřely Smlouvu na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Krásná Lípa" ve znění jejího dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva").Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 11.2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:
Úprava thůt k provedení Díta a s tím související úprava Harmonogramu plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap díla tak, že 6. dílčí etapa se posouvá o 3 měsíce a 7. dílčí etapa se posouvá o 2 měsíce, když ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.Důvodem pro úpravu harmonogramu plnění je delší než předpokládaná doba společného řízení, kdy je nutné kompletně dořešit přípojky na veřejné sítě, které jsou ve vlastnictví a správě jiných organizací. Na provedení předmětných přípojek k veřejným sítím je závislé celkové navazující realizace předmětu Díla, přičemž Dílo bude realizováno jiným subjektem nežli Zhotovitelem. Konkrétně se jedná o vybudování nové kanalizace a o přeložku vrchního vedení elektřiny z fasády objektu. Na základě výzvy Drážního úřadu ze dne 2.11.2021 byly dořešeny a doplněny následně uvedené doklady, které původně neměl Objednatel ani Zhotovitel k dispozici. Bylo doplněno společné povolení na stavbu „Krásná Lípa -  odstranění kanalizační výusti DC 145", jejímž obsahem je vybudování nové kanalizace a rekonstrukce stávajícího vodovodu -  stavebník Severočeská vodárenská společnost, a.s. K přeložce vrchního vedení elektřiny byla doplněna smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky mezi Správou železnic a ČEZ Distribuce, podepsaná 26.1.2022. Dalším důvodem pro prodloužení termínu plnění je složitější než předpokládané projednávání předmětného řízení s dotčenými orgány státní správy a se správci sítí, a to vše s ohledem na požadavky budoucího nájemníka.Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na úpravě termínů plnění.U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 4 -  Lhůty k provedení díla a článku 6 -  Platební podmínky.

I. Předmět DodatkuSmluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:
1. Ruší se stávající znění článku 4 -  Lhůty k provedení díta, odst. 4.2. Smtouvy a 

nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Čtánek 4 -  Lhůty k provedení díta4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách/
Harmonogram ptnění

Ffapa 7erm/n p/něn/
ôe/zazš/ řerrn/a pro 

přeďáa/ př/s/ušaé čás&* 
cMa)

Pop/s č/nnosf/ 
proyaďěnýcA y d/č/ 

efapě

Poďm/nAy 
dokončen/ d/č/ 

efapy

Zahájení prací po nabytí účinnosti 
SOD - -

2/5



1. dítčí etapa do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD Návrh stavby Předávací protokol podepsaný zadavatelem

2. dítčí etapa do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD

Návrh technického řešení DUSP k připomínkovému řízení Předávací protokol podepsaný zadavatelem
3. dítčí etapa do 8 měsíců od nabytí 

účinnosti SOD

Dílčí předání DUSP se zapracovanými připomínkami bez dokladové části vč. nákladů stavby
Předávací protokol podepsaný zadavatelem

4. dítčí etapa do 9 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD

Podání žádosti o společné povolení
Předávací protokol podepsaný zadavatelem + Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená podatelnou stavebního úřadu

5. dítčí etapa do 10 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD

Dílčí předání PDPS k připomínkovému řízení Předávací protokol podepsaný zadavatelem

6. dítčí etapa
Předpoktad do 6 

měsíců od podání 
žádosti o spotečné 

povotení

Nabytí právní moci společného povolení +Čistopis DUSP k podání žádosti o společné povolení, s kompletní dokladovou částí a náklady
Kopie žádosti předaná Objednateli + Předávací protokol podepsaný zadavatelem

7. dítčí etapa
do 15 měsíců od nabytí 

účinnosti SOD

Definitivní předání PDPS s kompletní dokladovou část, náklady a oceněnými soupisy prací ve struktuře dle VTP, a návrhem ZTP na realizaci stavby
Předávací protokol podepsaný zadavatelem

Termín
dokončení Díta

předpoktad détky trvání 
14 měsíců v závistosti 

na zahájení a ukončení 
reahzace stavby

Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace stavby v předpokládané délce 14 měsíců.

Výkaz poskytnutých služeb (1x za čtvrtletí) -  stručný popis výkonů a specifikace výkonuautorského dozoru projektanta
Zhotovitet se zavazuje předat komptetní Projektovou dokumentaci pro spotečné 
povotení, Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, včetně spotečného 
povotení s nabytím právní moci.

3/5



Čtánek 6 -  Ptatební podmínky6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude zhotovitel fakturovat cenu takto:a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1.+2. dítčí etapa ptnění - do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD , fakturace ceny dle položek č. 1, 2, 4, 5 odst. 5.2. smlouvy, nejvýše však 
20% cetkové ceny díta. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ................,-  Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díta.b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 3.+4. dítčí etapa ptnění - do 9 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD , fakturace ceny dle položek č. 6 (ve výši 36,125%) odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši .................- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díta.c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  5.+6. dítčí etapa ptnění - předpoktad do 6 měsíců
od podání žádosti o spotečné povotení, fakturace ceny dle položek č. 6 (ve výši 43,875%), 15, 16 odst. 5.2. smlouvy (podmíněno předložením společného povolení s nabytím právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové výši .................. Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díta.d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  7. dítčí etapa ptnění - do 15 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD , fakturace ceny dle položek č. 6 (ve výši 20%), 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14 odst. 5.2. smlouvy (podmíněno předložením společného povolení s nabytím právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové výši ................,- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí cetého díta.e) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy -  8. dítčí etapa ptnění - ukončení díta, fakturace ceny za Autorský dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ................,- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díta.Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb ., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH").

II. Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění.4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č.1, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

4/5



Za Objednatete: Za Zhotovítete:V Praze V Praze
1S.02.202Z 11:29 Po dep sán o elektronicky Datum: 2022.02.09 

20:45:53+01'00'Ing. Petr Hofhanzl ředitel Stavební správy západ Správa železnic, státní organizace Ing. Jiří Čurda Jednatel společnosti SAGASTA s.r.o.

5/5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 2496549
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: bb000128-9aea-44ac-bad8-bc4df0927d04 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kamila FLORIANOVÁ)
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2022 10:14:06

68d23dc0-9e31-48b3-b5f6-e4bfef3cd984


		2022-02-21T10:27:21+0000




